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Triplan Oy:s miljöpolicy  

Triplan Oy är en leverantör av produktbaserade programvaror och tjänster för ärende-, 

dokument- och arkivhantering ämnade för kunder inom den offentliga förvaltningen. Vårt 

verksamhetsområde omfattar Finland och Åland. 

 

Vårt uppdrag är att förse våra kunder med högklassiga system för ärende-, dokument- och 

arkivhantering. Vår vision är att vara ett öppet och innovativt serviceföretag. Vi vill för vår del 

vara med och påverka hur den offentliga förvaltningen agerar på ett kostnadsmedvetet och 

effektivt sätt. 

 

Vi har förbundit oss att minimera miljöpåverkan från vår verksamhet och att stödja våra kunder i 

arbetet med att motverka klimatförändringen genom att tillhandahålla digitala 

programvarulösningar. Miljöprogrammet är integrerat i Triplans övriga ledningssystem (ISO 

9001 och ISO 27001). 

 

I enlighet med miljö- och avfallslagstiftningen har vi förbundit oss att uppfylla följande plikter: 

• vi känner till vilken miljöpåverkan vår verksamhet har och hurudant avfall som uppstår i vår 

produktion, samt riskerna förknippade med detta 

• vi ser till att miljöpåverkan minimeras och att så lite avfall som möjligt uppstår 

• vi använder kostnadseffektiva arbetsmetoder i vår verksamhet för att minimera 

miljöpåverkan och vi säkerställer att avfallet som uppstår inte utgör någon risk för hälsa 

eller miljö 

• vi försäkrar oss om att en ändamålsenlig avfallshantering ordnats i våra fastigheter och 

överlämnar avfall endast till en godkänd mottagare som har miljötillstånd 

 

De huvudsakliga miljöeffekterna av vår verksamhet är relaterade till följande områden: 

• energi- och vattenförbrukning på kontoren 

• energiförbrukning i datacentren 

• resor 

 

Våra digitala programvarulösningar hjälper våra kunder att främja hållbar utveckling och tygla 

klimatförändringen. Vi använder samma programvaror även i vår egen verksamhet, vilket gör att 

vårt pappersarbete kan digitaliseras helt och hållet. 

 

Miljöpolicyn ses över regelbundet och vi följer upp att den efterlevs. 
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Praktiska åtgärder för att minimera miljöpåverkan 

 

Kontorens energiförbrukning övervakas regelbundet och förbrukningen minskas så mycket som 

möjligt. Personalen har instruerats att till exempel alltid när det är möjligt se till att belysning och 

utrustning släcks vid arbetsdagens slut. Våra lokaler är belägna i hyrda fastigheter, så vi kan 

bara till en viss del påverka fastigheternas energiförbrukning. Åtgärder har dock vidtagits på 

fastighetsnivå. Man har bland annat bytt ut belysningen mot nyare teknik och justerat drifttiderna 

för luftkonditionering och uppvärmning. Vi köper klimatvänlig (fossilfri) energi. 

 

Vid investeringar i datacenter gynnar vi sådan utrustning som är energieffektivare. Dessutom 

förlänger vi livscykeln för all elektronik så mycket som möjligt för att minimera miljöpåverkan från 

tillverkningen av utrustningen. Vi föredrar att återanvända utrustning och återvinner allt WEEE-

avfall. 

 

Vi föredrar online-möten och -utbildningar i stället för resor. När det är oundvikligt att resa, 

gynnar vi kollektivtrafik. 

Vi minskar aktivt användningen av papper och utskrifter. Vi undertecknar och arkiverar avtal 

elektroniskt och använder nätfakturering. 

 

Personalen använder återanvändbara produkter för mat och dryck i stället för engångsalternativ. 

Personalen får regelbundet instruktioner om bland annat återvinning och energisparande. 

 

Vi har avtal om avfallshantering med godkända aktörer (sekretessbelagt avfall, 

återvinningsavfall, blandavfall). 

 

Miljöansvarig 

 

Verkställande direktör Tarja Kallio ansvarar för Triplan Oy:s miljöprogram. 

 


